
◆  参加には、事前申込が必要です（先着順） ※申込期日：7月12日（火） 予定
◆ キャンパスによって、イベント開催をする学部・領域が異なります。

　　　【東キャンパス】教育学部／音楽領域／舞台芸術領域／芸術教養領域

　　　【西キャンパス】美術領域／デザイン領域

イベントプログラム 　　■…東キャンパスで実施　■…西キャンパスで実施

対象 イベント内容

受験生の方、
高校2年生にお勧め

■
■

2023年度 入試説明会
1回目
2回目

10:45～11:15
14:15～14:45

2023年度入学試験のスケジュールや
試験科目などを中心に、全体の概要を解説しま
す。

■
進学講演会
「今こそクリエイターの時代
　～求められるモノの変化と対策～」

ー 10:45～11:30

変化の激しいこの世の中、人生の勝ち負けが
ハッキリしてきました。その違いはどこにあるの
でしょうか。そして、高校時代から何ができるの
でしょうか。
美術やデザインを志望する高校生にこそ知ってい
ただきたい重要テーマを教育系YouTuber山内太地
さんに解説していただきます。

■
■

キャンパスツアー

1回目
2回目
3回目
4回目

10:45～11:30
11:45～12:30
14:15～15:00
15:15～16:00

バーチャルの世界ではなく、
実際に自分の目で学内を見学して、
入学後のキャンパスライフをイメージしよう！
学生スタッフがご案内いたします。

※東キャンパスは「教育学部ツアー」と「芸術学部ツアー」の
　2パターンございます。

■
■

入試相談

1回目
2回目
3回目
4回目
5回目
6回目

10:00～10:30
10:45～11:15
11:45～12:15
13:30～14:00
14:15～14:45
15:15～15:45

広報部スタッフ、教員による個別の進学相談で
す。
気になることや不安なこと、ご相談ください。

◆ イベント内容は予定であり、内容・担当者等、急きょ変更となる場合があります。
◆ 新型コロナウイルスの感染拡大状況によって、急きょ内容や実施形式が変更、または開催中止となる可能性があります。あらかじめご了承ください。
　

2022年7月16日(土)開催　名古屋芸術大学オープンキャンパス

https://mypage.s-axol.jp/nua/event/26

開催時間

https://mypage.s-axol.jp/nua/event/25

ご来場者全員にお勧め

イベント名
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